[bookmark: _GoBack]28.11.2018г. №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «КАМЕНКА» №199 ОТ 27.04.2018г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «КАМЕНКА» НА 2018-2022 гг.»

В соответствии с ч.1 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и на основании протеста прокуратуры, Дума муниципального образования «Каменка»

РЕШИЛА:
1. Отменить Решение Думы №199 от 27.04.2018г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Каменка» на 2018-2022 гг.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник  МО «Каменка» и на официальном сайте администрации МО «Каменка» в сети «Интернет».

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Каменка»
В.Н. Артанов